
乗船名簿 （　　号　　　番） 年 月 日（　　）

フリガナ 生年月日 氏名

年 月 日生

　男・女 才

〒 コマセ

氷
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緊急電話 （ ）

メール @

@

・剱崎沖 ・下浦沖 ・城ヶ島沖 ・久里浜沖

・洲崎沖 ・沖の瀬 ・水戸輪沖 ・相模湾

【操業時間】　　　　　　　　時　　　～　　　時（帰港予定時刻）
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乗船券

住
　

所

●本券は、船長にお渡しくださ
い。

漁
　
場

●ライフジャケットは必ずご着
用ください。

氏
　

名

住
　

所

●本券は、船長にお渡しくださ
い。
●ライフジャケットは必ずご着
用ください。

氏
　

名

漁
　
場

漁
　
場

●本券は、船長にお渡しくださ
い。
●ライフジャケットは必ずご着
用ください。

氏
　

名

住
　

所

500円割引

クーポン券

乗船券

500円割引

クーポン券

乗船券

500円割引

クーポン券

コマセ

氷

コマセ

氷

コマセ

氷

［乗合 乗船名簿］



大松丸

【使用船】 【釣り物】
【漁場】 ・剱崎沖 ・下浦沖 ・城ヶ島沖 ・久里浜沖 ・洲崎沖 ・沖の瀬 ・水戸輪沖 ・相模湾
【操業時間】　　　　時　　～　　　時（帰港予定時刻）

年 月 日

1 〒

2 〒

3 〒

4 〒

5 〒

6 〒

7 〒

8 〒

9 〒

10 〒

11 〒

12 〒

13 〒

14 〒

15 〒

16 〒

17 〒

18 〒

19 〒

20 〒

※この乗船名簿は遊漁船の適正化に関する法律第14条により作成が義務付けられています。

※皆様からご提供いただいた個人情報につきましては個人情報に関する法令規範に測り適正に管理致します。

※この乗船名簿を印刷してご記入の上、乗船当日にお持ちください。

※仕立は割引はございません。

※ライフジャケットは必ずご着用ください。

竿・リールセットのレンタル予定数 セット

ビシのレンタル予定数 セット

その他ご連絡事項

［仕立 船乗船名簿］

利用日 代表者名

氏名 性別 年齢

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

住所
電話番号

（自宅又は緊急連絡先）

FAX　：　046-886-0820

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳

男・女 歳


